Połączenie telefoniczne z Łodzią i Pabianicami. Za sezon
letni rs. 150.
Nabiał, warzywa, świeże pieczywo; ryby każdego czasu,
po umiarkowanej cenie. Kąpiele zimne w specjalnie urządzo-
nych łaźniach. Wiadomość na miejscu w kantorze cukrowni.
1125-6-1

Helenów.
MAŁOROSSYANIE.
W NIEDZIELE, d. 2 (14) czerwca 1891 r.
Ostatni pożegnalny KONCERT
towarzystwa maorusskich artystów
pod dyrekcją A. N. Wasilenko.
W STROJACH LUDOWYCH.
złożony z chórow, kupletów i opo-
wiadań ludowych w 2-ch oddziałach.
Nowy Program.
Podczas antraktoów grać będzie orkiestra
wojskowa pod dyrekcją p. Dietricha.
Cena miejsc: numerowane 50 kop.